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About Uponor Wipex redugdo macho x fémea
Specification

- Acessorios de unido WIPEX resistentes a corroséo e a deszincificagdo conforme a norma EN ISO 6509 com parafuso de acgo inoxidavel.
- Junta tdrica para garantir a estanquidade entre os diferentes acessorios.

- Conjunto de parafuso e pino hexagonal aco inoxidavel, porca e anilha de latéo.

- Design de bracadeira pré-aberta através de suporte plastico para facilitar a instalagdo em diametros de 63-110 mm.

Application

- Gama de acessorios mecanicos para realizar as ligagdes nas tubagens dos sistemas Ecoflex Thermo, Aqua, Quattro, Varia, Supra e Supra
PLUS.
- Temperatura maxima: 95 °C.

Certification
- CERTIF.
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Dados técnicos

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
Unidade de medida
Comprimento (I)
Quantidade de embalagens 1
Quantidade de embalagens 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3

Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||
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uponor

7331541098991
07331541098991
087836178
2410642
8360737
1934070

pce

51 mm

1

10
06414905438020
06414905446841
105

55

1,04

105
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